
Poppstar Wąż Pneumatyczny 30m Hybrydowy
PVC
Indeks: 806155 Producent: Poppstar Kod producenta: 1010151

Cena: 151.35 zł

Opis

Poppstar wąż pneumatyczny 30m (hybrydowy: PVC
wzmocniony tkaniną, średnica wew 9,2mm z szybkozłączką i
wtyczką złącza) do 20 bar, niebieski
Producent: Poppstar

Wąż pneumatyczny Poppstar o długości 30 metrów to doskonałe rozwiązanie do kompresora, klucza udarowego czy węża
ciśnieniowego. Wykonany z hybrydowego połączenia polimeru PVC i włókna tkaniny, wąż charakteryzuje się wysoką
elastycznością i wytrzymałością. Idealny do użytku w domu i warsztacie, odporny na warunki atmosferyczne i substancje
chemiczne. Z szybkozłączem i wtyczką złącza z wytrzymałej stali nierdzewnej, ten niebieski wąż pneumatyczny zapewnia
maksymalne ciśnienie do 20 bar.

Wyjątkowy wąż pneumatyczny Poppstar oferuje szybkie i łatwe podłączenie dzięki standardowemu szybkozłączu i wtyczce.
Dzięki elastyczności i różnym długościom, można go dostosować do indywidualnych potrzeb. Doskonale sprawdzi się do
przedłużania narzędzi pneumatycznych, zapewniając maksymalną wydajność przy minimalnym wysiłku.

Marka POPPSTAR gwarantuje wysoką jakość materiałów i precyzję wykonania, co sprawia, że wąż pneumatyczny
Poppstar to niezawodne i trwałe rozwiązanie do codziennego użytku. Odpowiedni do zastosowań wewnętrznych i
zewnętrznych, ten hybrydowy wąż PVC z pewnością sprosta Twoim oczekiwaniom.

Akcesoria przewόd pneumatyczny do 20 bar, ciśnienie rozrywające 60 bar, np. do kompresora, klucza udarowego,
węża ciśnieniowego na zwijaku
Przewόd pneumatyczny hybrydowy - mieszanka polimer PVC i włόknem takniny, z szybkozłączem, bardzo
wytrzymały, elastyczny, twardość w skali Shore 65-70A
Średnica wewnętrzna 9,2mm, zewnętrzna 15mm; temp. pracy -20 do 65°C, odporny na promienie UV, kwasy i oleje,
do zastosowania w domu i warsztacie
Przyłącze: standardowe, szybkozłącze, krόćce NW 7,2+ wtyczka z wytrzymałej niklowanej stali nierdzewnej; przewόd
do sprężarek pasujący do wielu marek
Zwartość przesyłki: wąż pneumatyczny 30m (średnica wew./zew. 9,2mm /15mm, maks. 20 bar, z uniwersalnym
szybkozłączem, PVC premium, niebieski)

Parametry



Długość 30m

Średnica wewnętrzna 9,2mm

Maksymalne ciśnienie 20 bar

Kolor Niebieski

Zdjęcia
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